
UCHWAŁA NR XXXIV/243/2017
RADY GMINY LIPIE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie gminy Lipie do kategorii dróg gminnych i ustalenie jej 
przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.); art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 
roku, poz. 1440); oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 296) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kłobuckiego.

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się niżej wymienioną drogę położoną na terenie gminy Lipie do kategorii dróg gminnych i ustala 
się jej przebieg: 

Nr ewidencyjny drogi Sołectwo Nazwa drogi 
G000078 667078S Wapiennik Wapiennik - Szachownica

§ 2. Przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych przedstawia załącznik graficzny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: C3AC9D1B-F549-41F3-803D-D6D86E9ECC45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/243/2017 

Rady Gminy Lipie 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

ORIENTACJA 

Nazwa odcinka drogi : G78 - Wapiennik - Szachownica

Id: C3AC9D1B-F549-41F3-803D-D6D86E9ECC45. Podpisany Strona 1




